РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»

РЕШЕНИЕ

от 31.10.2013 №  19

г.Северодвинск  Архангельской области

 Об  утверждении перечня имущества,
предлагаемого к передаче
 из муниципальной собственности
Северодвинска в федеральную
собственность

В соответствии со ст. 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении

изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу

некоторых законодательных актов Российской Федерации, в связи с принятием

федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об

общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных

органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Северодвинска Совет депутатов Северодвинска

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый перечень имущества, предлагаемого к передаче из

муниципальной собственности Северодвинска в федеральную собственность.

2. Поручить Администрации Северодвинска в установленном порядке осуществить

действия по передаче имущества, указанного в приложении к настоящему решению, в

федеральную собственность.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативно-правовых актов

муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить на

информационном Интернет-сайте Совета депутатов Северодвинска и Администрации

Северодвинска.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

муниципального образования

«Северодвинск» - Мэр Северодвинска                                                               М.А. Гмырин

Председатель Совета депутатов Северодвинска В.А. Мелехин

Приложение

к  решению Совета депутатов Северодвинска

от 31.10.2013 № 19

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к передаче

из муниципальной собственности Северодвинска
в федеральную собственность

№
п/п

Наименование
имущества

Адрес
местонахождения

имущества

Индивидуализирующие
характеристики имущества

 Канализационно-

насосная станция

№ 1

164500, Архангельская

область,

г. Северодвинск, квартал

075, на пересечении

Архангельского шоссе и

ул. Подводников

общая площадь 5,7 кв.м